até  31/01/2029.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO

Por força do presente Termo Aditivo, o valor atualizado do contrato, com a
prorrogação por 3 (três) anos, passa a ser o seguinte:    

 
6.1. O valor total da contratação é  de R$ 17.659,65 (dezessete mil seiscentos e

cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos), conforme discriminado no quadro abaixo:
 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
ANUAL

  VALOR
GLOBAL
(3 ANOS)

1 NORMAS NBR/AMN 40 R$ 70,28 R$
2.811,55

R$
8.434,65

2 NORMAS ISO 10 R$
307,50